



مر ترضی سپهوند» نفر پنجم رقابت های بوکس المپیک ۲۰۰۸ یکن با ناکاید بر سیاست های اشتباه اتخاذ شده در فدراسیون بوکس ایران، گفت: متاسفانه جامعه این رشته در ماه های اخیر دچار تفرقه

بوکس گرفتار تفرقه

شده است بوکسور اسبق تیم ملی ایران دیروز در گفت و گو با ایرنا، از خصوص شرایط فعلی این رشته، اظهار داشت: متاسفانه برخی از نامزدهای حراز بسست ریاست فدراسیون برای رسیدن به صندلی ریاست، تبلیغات راه انداخته اند و البته به خوبی می دانیم پس از پایان مجمع، همه چیز را فراموش می کنند. وی افزود: اینکه «فشین داوری» سرپرست فدراسیون از شرایط به سود خودش استفاده کند، رفتار غیر حرفه ای محسوب می شود. تعداد اندکی از جامعه بوکس که اکنون به لقب قربان گوی ایشان شده اند باید بدانند که مسیر اشتباهی را در پیش گرفته و در آینده نزدیک راهی برای بازگشت ندارند. بوکسور

باید فکری به حال این وضعیت نابسامان بکنیم

حمله یحیی به بعضی بازیکنانش

سرمربی تراکتورسازی از حواشی پیش آمده بعد از انتشار لیست مازاد این تیم انتقاد کرد و توضیحاتی را ارائه داد. به گزارش «ورزش سه»، یحیی گل محمدی درباره نقل و انتقالات نیم فصل تراکتورسازی عنوان کرد: هر مربی در فصل نقل و انتقالات لیست ورود و خروج دارد؛ اما معیار انتخاب بازیکنان عملکرد آنهاست و من هم هیچ حب و بغضی نسبت به اعضای تیم خود ندارم؛ اما وقتی می بینم که بازیکنی در طول یک نیم فصل با وجود قرارداد آنچنانی هیچ کمکی به تیم نکرده طبیعی است که او را کنار بگذارم. نگاه هوادار هم باید منطقی و معقول بر مبنای منافع تیم باشد. خط قرمز هم هوادار نام بزرگ تراکتورسازی است که باید همیشه در اوج باشد. همه بازیکنان و مربیان و مدیران می آیند و روزی هم می روند. بر این اساس بازیکنی که نمی از نیم فصل اول را بازی نکرده و در ۸ بازی فقط یک پاس گل داده یا بازیکنی که طبق آمار ضعیف ترین بازیکن تیم با کمترین میزان دوندگی لقب گرفته چرا نباید حذف شود؟

وی ادامه داد: موضوع معاوضه محمد ابراهیمی ابتدا از نسوی صنعت نفت شد و این مساله در حد یک پیشنهاد بود که با خودش در میان گذاشتم و حتی گفتم این اتفاق در صورت موافقت خودت عملی می شود؛ اما چه معنی دارد که بازیکن یک گفت و گوی خصوصی را به صفحه شخصی خودش در فضای مجازی بکشاند؟ این چه وضعیت ناپسامانی است که فضای مجازی به اسلحه و ابزار برای بازیکنان تبدیل شده تا از احساسات و افکار عمومی در راستای حفظ منافع خودشان استفاده کنند؟ بازیکنی که بر سر

مبلغ مورد نظرش نتوانسته توافق کند در اینستاگرام از هواداران خداحافظی می کند. آن بازیکن دیگر چک بر کشتی خودش را منتشر می کند و آن یکی می خواهد خواسته های خودش را با استفاده از این فضا به باشگاه یا کادرفنی تحمیل کند. در کجای دنیا سر نوشت فوتبالشان را در صفحات اینستاگرام با توهین و فحاشی گره می زنند؟ سرمربی تراکتورسازی همچنین گفت: باید فکری به حال این وضعیت نابسامان بکنیم. خبر تخکن تیم ساعتی بعد به رسانه ها می رسد و گفت و گوی شخصی مربی با بازیکن در اینستاگرام پخش می شود. معنی همه چیز در این فوتبال عوض شده و هیچ چیزی در جای خودش قرار ندارد. بازیکنانی که مبالغ حرفه ای دریافت می کنند چرا رفتار حرفه ای ندارند؟ امروز نوع جدیدی از بازیکن سالاری در فضای مجازی شکل گرفته که باید مقابل آن بایستیم.

گل محمدی همچنین گفت: غیرت و تعصب به عکس های رنگارنگ و فعالیت شبانه روزی در فضای مجازی نیست. غیرت این است که بازیکن در پایان دو فصل مصدومیت و عملکرد نامطلوب، خودش به این تشخیص برسد که ماندنش به صلاح تیم محسوب نیست. بازیکنی که می بیند امکان کمک کردن به تیمش را ندارد در این موقعیت غیرت حقیقی را نشان می دهد. مصداق فریب دادن هوادار این است اساس نیاز و با دقت و بررسی بازیکن مورد نیاز خودمان را انتخاب می کنیم و تلاش بگویید؛ اما کرد تا با تیمی قدرتمند در رقابت های لیگ قهرمانان باشگاه های آسیا نماینده شایسته فوتبال ایران باشیم.

اسفند جهانی در انتظار برانکو و شفر

کشور احتمالا بیطرف به اهواز رفته و در فاصله چهار روز و در روز شنبه ۵ اسفندماه با فولاد خوزستان مسابقه بدهد. شفر بعد از این بازی دشوار در اهواز باید تیمش را برای دربی پایتخت آماده کند که روز دهم پانزدهم اسفند آغاز خواهد شد. پرسپولیس در زمین حریف به مصاف احتمالا العین امارات برود. این بازی ۱۵ اسفند برگزار می شود. استقلال روز سه شنبه ۲۱ اسفند بازی برگشت همین مسابقه را در تهران برگزار می کند. دشواری کار شفر علاوه بر زمان کم بین بازی ها، سفرهای نسبتا زیادی است که تیمش باید انجام بدهد. این تیم از زمین بیطرف که یک کشور عربی است به اهواز می رود، سپس به تهران به آید و از آنجا به امارات می رود و در آخر به تهران باز می گردد و این سفرها در فاصله بیست روز انجام خواهد شد.

با اعلام برنامه نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر از نسوی سازمان لیگ مشخص شد پرسپولیس و استقلال اسفندماهی سخت و پر فشار را سپری خواهند کرد. باقره کشتی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا و مشخص شدن برنامه بازی ها و متعاقب آن اعلام برنامه کامل رقابت های نیم فصل دوم لیگ برتر فوتبال ایران، تیم های باشگاهی به خصوص آن هایی که ضمن حضور در لیگ قهرمانان آسیا ملی پوشان زیادی هم دارند روزهای سخت و پر فشاری را پیش رو خواهند داشت.

■ سرخابی هادر اسفند
اسفند ۹۶ برای تیم های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان ماهی سخت و پر فشار خواهد بود به خصوص دو تیم استقلال و پرسپولیس که به واسطه

فدراسیون دو و میدانی هم کارنامه خوبی نداشته، وارد انتخابات شود. دوستی که با سرپرست دست بیعت داده اند، پل های پشت سرشان را خراب کرده اند. وی افزود: هر چند سال ها با «روح اله حسینی» در تیم ملی حضور داشتم، اما با وی نیز در بسیاری از موارد اختلاف نظر دارم. با این حال معتقدم حق او ریاست فدراسیون است، چرا که عمرش را در این ورزش گذاشته و تمامی فاکتورهای لازم را دارد. سپهوند ادامه داد: به دنبال بست نیستم و هر فردی رئیس شود اگر بخواهد مردم را فریب دهد با او کار نخواهم کرد و حقایق را بازگو می کنم. امیدوارم جامعه بوکس دلسوزانه رای دهند تا بوکس به شرایط آرمانی رسیده و افتخارات زیادی کسب کند. مجمع انتخاباتی فدراسیون بوکس به منظور تعیین رئیس این فدراسیون المپیک روز پنجم دی ماه برگزار می شود.



پیشنهاد ۴ میلیاردی خوردین

سرپرست پرسپولیس ها پیشنهاد عجیبی را برای حل مشکل طارمی و باشگاه ریزه اسپور مطرح کرده است. به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، پرسپولیس ها در ماجرای مربوط به پرونده مهدی طارمی محکوم هستند و شکی هم در آن وجود ندارد. مهدی طارمی محروم شده و باشگاه هم باید ۴ میلیارد تومان به عنوان غرامت به ریزه اسپور پرداخت کند. این در حالی است که در یکی دو روز گذشته گرشایی، سرپرست پرسپولیس ها عنوان کرده بود که مشکل به وجود آمده را فاش می کند. با ترکیه ای ها حل و فصل می کنند! جالب اینجاست که به نقل از گرشایی مطرح شده که او پیشنهاد حق ترانسفر شدن طارمی به جای غرامت ۴ میلیاردی را به ریزه اسپور داده است! پیشنهادی که او را باید بررسی کرد که حق ترانسفر تا چه زمانی برای ریزه اسپور باشد؟ دوم اینکه کدام ترانسفر و سوم هم اینکه اگر ترانسفرفی صورت بگیرد مگر چقدر رقم قرارداد طارمی است که بتواند این ۴ میلیارد که ترکیه ای ها پیشنهاد گرشایی موافقت کنند، آن هم در شرایطی که فیفا پرسپولیس را محروم کرده است و آنها می توانند به راحتی به ۴ میلیاردشان برسند.

منهای فوتبال

نماینده ترکیه با کشتی گیران مطرح به ایران می آید

نماینده باشگاهی ترکیه با کشتی گیران مطرح خود در جام باشگاه های جهان حضور خواهد داشت. به گزارش ایلنا، چهارمین دوره رقابت های کشتی فرنگی جام باشگاه های جهان روزهای ۲۳ و ۲۴ آذرماه در سالن ۶ هزار نفری ۲۵ آبان شهر اصفهان برگزار می شود. آشوک کومار داور درجه ۱S از کشور هند بعنوان نماینده اتحادیه جهانی کشتی در رقابت های کشتی فرنگی جام باشگاه های جهان حضور خواهد داشت.

ایران قهرمان تیانچه بادی جوانان آسیا شد

تیم ملی تیانچه دختران ایران موفق به کسب مقام طلا و عنوان نخست دهمین دوره مسابقات تیراندازی قهرمانی آسیا شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون تیراندازی، در این مسابقات که در واکنسایتامای ژاپن در حال برگزاری است تیم دختران ایران شامل فاطمه قدرت الهی با امتیاز ۲۸۶، هانیه رستمیان با ۲۸۳ امتیاز و سیده شیرین مرتضوی با ۲۷۵ امتیاز بر سکوی نخست تیانچه بادی دختران آسیا تکیه زدند. تیم های هند و کره جنوبی نیز عناوین دوم و سوم را به خود اختصاص دادند. گفتنی است قدرت نمایی دختران ایران به گونه ای بود که تیم مدعی چین و ژاپن نیز از رسیدن به سکوی قهرمانی بازماندند. مراسم اهدای مدال قهرمانان دختران طلائی ایران تا ساعتی دیگر در محل برگزاری مسابقات برگزار می شود.

هاجر صفرزاده طلا گرفت

بانوی دو میدانی کار کشورمان نخستین مدال طلائی کاروان ایران در بازی های پاراسیایی جوانان را کسب کرده به گزارش تسنیم از امارات، مسابقه دوی ۱۰۰ متر در کلاس T۱۲ بعد از ظهر دیروز با حضور چهار دونده برگزار شد. در این رقابت هاجر صفرزاده از ایران با اختلافی قابل توجه نسبت به رقیبش از خط پایان گذشت و به مدال طلا دست یافت.

اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی تحدید حدود عمومی

پیرو آگهی های نوبتی قبلی تحدید حدود شهرستان دماوند و توابع آن بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک کشور تعیین حدود رقابت در روز های مقرر بعمل خواهد آمد .

شهر دماوند

۵۷۵۹ – خانم عاطفه رحیمیان فرزند غلامحسین ششادنگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۰۸/۱۴ متر مربع .

سنگ ۵۶ اصلی قریه مشا،

۵۷۳۹ – آقای محمد علی خادمی فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۳۳۶۸/۶۸ متر مربع .

سنگ ۶۸ اصلی قریه روح افزا،

۱۶۲۶ فرعی ۱ – مهرداد یزدانفر فرزند علی ۲ – خانم مهناز یزدانفر فرزند علی (بالنامصافه) ششادنگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۷۳۲/۲۶ متر مربع باقیمانده پلاک ۷۶ فرعی .

روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۳

سنگ ۷۲ – اصلی قریه وادان

۴۷۸ – آقای مصطفی آرمند ، مرتضی آرمند ، ابراهیم – منظر – آذر – اقدس و گلین شهرت همگی حاجی نور محمدی فرزندان مرحوم ستار حاجی نور محمدی و معصومه حاجی نور محمدی همسر متوفی و لایغر ، ششادنگ یک قطعه زمین دیمکار

سنگ ۷۴ – اصلی قریه کوهان

۵۲۹ – خانم فاطمه موسی رفمانی ششادنگ یک قطعه زمین دیمزار به مساحت ۵۵۰۳/۵۷ متر مربع

روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۴

بنابر این از ساعت ۱۰ صبح روزهای فوق عملیات تحدید حدود رقابت فوق انجام می شود و بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک بدینوسیله به مالکین مجاور اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر مندرج در آگهی در محل حضور بهم رسانند و اعتراضات بحدود و حقوق ارتقایی املاک مزبور مطابق قانون مرقوم تنظیم صورت مجلس تعیین حدود بمدت یک ماه پذیرفته خواهد شد . ضمنا یاد آور می نماید معتزضین برابر تبصره ۲ ماده واحد مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ مجلس شورای اسلامی مکلفند گواهی تسلیم اعتراض بدادگاه را بمدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی اخذ و ارائه نمایند . /

تاریخ انتشار : ۱۳۹۶/۹/۲۱

م/۲۹۹۰ الف

مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

قرعه سخت برای غول ها

در اولین مرحله حذفی مهمترین تورنمنت باشگاهی فوتبال جهان، رئال مادرید با پاری سن ژرمن روبه رو می شود و تیم های چلسی و بارسلونا به مصاف هم می روند.

قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، دیروز (دوشنبه) در مقر یوفا برگزار شد و ۱۶ تیم صعود کرده از مرحله گروهی رقبای خود در اولین مرحله حذفی این رقابت ها را شناختند.

بر این اساس در مهمترین بازی های مرحله یک هشتم نهایی که در دور رفت آن تیم های سیداولی (هشت تیم اول مرحله گروهی) میهمان و تیم های سیددومی (هشت تیم دوم مرحله) میزبان هستند، رئال مادرید با پاری سن ژرمن دیدار می کند و چلسی به مصاف بارسلونا خواهد رفت.

بر اساس قرعه کشی انجام شده، بازی های مرحله یک هشتم نهایی به شرح زیر است:

باین مونیخ - بشیکتاش
یوونتوس - تاتنهام
چلسی - بارسلونا
رئال مادرید - پاری سن ژرمن
شاختر دونستک - رم
سویا منچستر یونایتد
پورتو - لیورپول
بازل منچستر سیتی

در سیدبندی ۱۶ تیم راه یافته به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا فصل ۱۸-۲۰۱۷، تیم های پاری سن ژرمن، بارسلونا، منچستر یونایتد، رم، بشیکتاش، منچستر سیتی، لیورپول و تاتنهام در گلدان نخست قرار داشتند و تیم های باین مونیخ، یوونتوس، چلسی، رئال مادرید، شاختر دونستک، سویا، پورتو و بازل در گلدان دوم قرار گرفتند.

طبق قوانین یوفا، در مرحله یک هشتم نهایی نمایندگان یک کشور با یک دیگر روبه رو نمی شوند و دو تیمی که از یک گروه صعود کرده اند نیز با یکدیگر مصاف نخواهند داشت. این محدودیت ها ما در مراحل بعدی اعمال خواهد شد.

۷ دیدار دوستانه در انتظار شاگردان کی روش



تیم های ایتالیا، لهستان، یونان، الجزایر و قطر از گزینه های فدراسیون فوتبال برای برگزاری دیدارهای دوستانه با شاگردان کی روش هستند اما تیم ملی بسا آمادگی لازم برای به رقابت های مهم جام جهانی بگذارد. دشایان ذکر است هنوز ۲ حریف ایران در بازی های تدارکاتی مشخص نشده اند. گفتنی است طبق اعلام مهدی تاج بازی تیم ملی با الجزایر آخرین دیدار دوستانه شاگردان کی روش پیش از رفتن به روسیه خواهد بود.